Ano 2016, Número 067 Goiânia, sexta-feira, 15 de abril de 2016 Página 3

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2016.

Desembargador WALTER CARLOS LEMES

Presidente

Designação de Juízes Eleitorais

PORTARIA Nº 174/2016/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando a decisão proferida no PAD 2458/2016;

Considerando a Tabela do Judiciário Estadual de 4.4.2016, disponível no sítio do TJGO na presente data;

Considerando o disposto no art. 9º da Resolução TRE-GO n.º 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. GUSTAVO BRAGA CARVALHO, Juiz de Direito da 1ª Vara Cível, Criminal, da Infância e da Juventude, das Fazendas
Públicas e de Registros Públicos, para exercer a jurisdição eleitoral da 015ª ZEGO, com sede no município Itaberaí no biênio de 15.04.2016 a
14.04.2018.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 12 de abril de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

GABINETES DE JUÍZES MEMBROS

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

PORTARIA Nº 174/2016/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando a decisão proferida no PAD 2458/2016;

Considerando a Tabela do Judiciário Estadual de 4.4.2016, disponível no sítio do TJGO na presente data;

Considerando o disposto no art. 9º da Resolução TRE-GO n.º 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. GUSTAVO BRAGA CARVALHO, Juiz de Direito da 1ª Vara Cível, Criminal, da Infância e da Juventude, das Fazendas
Públicas e de Registros Públicos, para exercer a jurisdição eleitoral da 015ª ZEGO, com sede no município Itaberaí no biênio de 15.04.2016 a
14.04.2018.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 12 de abril de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Presidente